
Nr. Njësia Emër Atësi Mbiemër

1 Baldushk Ardian Shaqir Balla

2 Baldushk Ali Mustaf Ahmetaj

3 Kashar Xhavit Shaqir Toca

4 Kashar Metije Murat Hyka (Haxhi Hyka) 

5 Ndroq Ilir Emin Bulku

6 Peze Durim Gezim Bulku

7 Shengjergj Altin Ramazan Duka

8 Shengjergj Arjan Ramazan Duka

9 Vaqarr Nesret Hysni Musollari

10 Zall-Bastar Aslla Qazim Mema

11 Zall-Herr Shkelqim Hasan Livadhi

12 Zall-Herr Flamur Asllan Dani

13 Petrele Qazim Hasan çeliku

14 Nja 1 Nazmi Idriz Shoku

15 Nja 2 Klement Ahmet Sollaku

16 Nja 2 Naim Qamil Begu

17 Nja 2 Pasha Qazim Veli

18 Nja 2 Drini Shefqet Dekolli

19 Nja 3 Fatbardha Sherafedin Hasimja (Zijana Hasimja)

20 Nja 4 Rexhep Ahmet Doma

21 Nja 6 Selajdin Rushan Ganellari

22 Nja 6 Aldo Ramiz Caushi

23 Nja 7 Ardian Asllan Muça

24 Nja 7 Andon Polo Koço

25 Nja 8 Tajar Faik Latifi

26 Nja 8 Xhemal Ali Biba

27 Nja 9 Suzana Rexhep Balliu

28 Nja 10 Servete Myslim Toska

29 Nja 11 Ilir Islam Masha

1 Vaqarr Shaban Aga

2 Kashar Abdulla Dema

3 Ndroq Lulezim Kodra

4 Kashar Ahmet Duka

5 Peze Shpetim Lami

6 Vaqarr Halil Gjokmeli

7 Ndroq Isa Hoxha

8 nr. 1 Dritan Aga

9 Ndroq Ali Vogli

10 Lagjia 14 Ahmet Karriqi

11 Kashar Kasem Lami

Burimi i Informacionit

 - Përgjigje Zyrtare e kthyer nga Bashkia Tiranë e Kërkesës për Informacion.

1. Kërkesë për informim për dokumenta zyrtare

Ankimime nga organi ankimore

http://ais.al/new/wp-content/uploads/KERSESE-PER-INFORMIM-DOKUMENTA-ZYRTARE-Bashkia-Keshilli-Bashkiak-Tirane.pdf


2.  Ankimi ndaj Bashkisë Tiranë pranë Komisionerit për të 

     Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e të Dhënave Personale

http://ais.al/new/wp-content/uploads/AIS-komisioneri-per-te-drejten-e-informimit.pdf
http://ais.al/new/wp-content/uploads/AIS-komisioneri-per-te-drejten-e-informimit.pdf

